s'-4gú-.,PREFEITURA DE

\}J

Ru br ic

J

pRocEsso ADMtNtsrRATtvo DE eoesÃo No olo/2022-ssP
ÓnClO GERENCIADOR: Procuradoria Geraldo Município de Caucaia/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.05.03.04
ATA DE REGISTRO DE PREçOS: N" 2021.07.22'01-SDS
uN¡DADE cEsroRA aoÈne¡¡re A ADEsÃo TNTERNA: SEcRETARIA MUNICIPAL DE

SEGURANçA PUBLICA DO MUNlcfplO Or CAUCAIA/CE.

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANçA pLlellCn DO

MUNlCfplO DE CAUCAIA/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando

tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de
preços, vem émitir a presente DECLARAçÃOICOIr¡UÌI|CAÇAO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO

DEÞREçOS N" 202i.07.22.01-SDS, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência

do Pregãô Eletrônico No 2021.05.03.04; fundamentada no Decreto Federal no 7.892, de 2310112013 clc

artigo 15, da Lei 8666, de 2110611993, bem como, do Decreto Municipat¡o.],tQS de 10 de marçode
20i1, para AOU I S tçÖES DE BEN EFf Cr OS EVENTUATS (CALAM I DAD E PtJ BLICA), f4FÔ âT,El\DFl
AS NECESSTDADE-S DA SECRETARTA MUNtctPAL DE SEGURANçA PUBLICA DO MUNICIPIO DE

CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
GNPJ: 41 .566.886 10001 -12
ENDEREçO: Rua Pereira Filgueiras, 1160, Aldeota, FortalezalCE'
TELEFONE: (85) 3252-4096
REPRESENTANTE: Osório Martins Lima CPF: 320.089'293-53
E-mail: bmkvasconcelos@gmail.com, osorio,bmk@hotmail.com'
VALoRW(ounrnocENToSEDEzolToMlL,SETEcENToSEVlNTESETE
REArS),

02. RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL LEONARDO EIRELI
CNPJ: 32.548. 1 56/0001 -06
ENDEREçO: Rua 31S-Conj. São Cristóvão, No 121- Loja A- Jangurusu, Fortaleza-CE.

TELEFONE: (85) 9.8833-5873
REPRESENTANTE: Adna Leonardo Braga CPF: 078.234'653-70
E-mail: comercialleonardo3@gmail,com.
VALOR GLOBAL: R$ 60.006,00 (SESSENTA MIL E SEIS REAIS)

Prazo para contratação até 31 de dezembro de 2022 e nas condições constante na Ata de Registro de

Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:
Dotäçöes Orçamentárias: 06.181.0002.2.114.0000 - Funcionamento da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

portanto, inteiro o teor da presente declaraçäo, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE, 07 de março de2022.

,Q 'u-, , ç*G, run,è,u,*
CAMILA DOS SANTOS MONTEIRO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SEGURANçA PÚBLICA DO MUNIGíp¡O Oe CAUCAIA/CE

DEA O/COMUNDECLA